



			


				

	
	

	
									
					
	

	
		
			
				
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						+420 770 106 077						


											


									

			

		
			
				
											
							

							
																	











						reservations@felicity.cz						


											


									
			
		

	


	

		Dárkové poukazy
	O Felicity hotels
	Galerie
	Kontakt
	[image: CZ]CZ
	[image: CZ]CZ
	[image: EN]EN
	[image: DE]DE
	[image: PL]
PL













	

		
	



	
		
			
	
		Naše hotely
	Firemní akce
	Restaurace
	Rezervace






	
	
		[image: Felicity Hotels]	
	




	Zpět na hotel
Zpět na hotel
Zpět na hotel
Zpět na hotel
SPECIÁLNÍ BALÍČKY



	
	
		[image: Felicity Hotels]	
	




	


			
						
						
					
			
						
				
			CZ
	EN
	DE
	PL

		

				

					

		

					

		
				

		


	
		
		
					

		Nabídka

			



		

	




				
			
								
		
		
		
				
			
				


								

					
								
						
						
					
			
						
				
			404
		

				

					

		

				
			
						
				
			NENALEZENO
		

				

				
				
							Nenašli jste, co jste hledali?
						

				

				
				
							Zkuste se vrátit na homepage a prohlídnout si ostatní stránky webu.
						

				

				
				
					
			
				
					Zpět na homepage				

							
		

				

				

					

		

					

		
				

													


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 

			
			
											
						
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Felicity Hotels s.r.o.
Okružní 155
Špindlerův Mlýn
PSČ: 543 51

+420 770 106 077
Rezervace: reservations@felicity.cz
Obchodní oddělení: sales@felicity.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Dárkové vouchery
	Restaurace
	Kontakt
	Aktivity v okolí
	Hostel Rico
	Kariéra

			
						
					Dárkové vouchery
	Restaurace
	Kontakt
	Aktivity v okolí
	Hostel Rico
	Kariéra

			
				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


				

				

					

		

				
			
						
				
			Newsletter
		

				

				
				
							Chcete dostávat do emailu atraktivní nabídky 
a jiné zajímavé informace?
						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Email							
														
											

								
												
								Souhlasím se zpracováním osobních údajů							
								
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů			
		

						

								
					

				

								
									

								
					
						
															
																												Submit
																	
																				
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			felicityhotels.cz © 
		

				

				
				
						
					Podmínky ochrany osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky

			
						
					Podmínky ochrany osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
														
						
						[image: Group 15817]
											

															
						
						[image: Group 15812]
											

															
						
						[image: Group 15815]
											

								

		

				

				

				
				
							Akceptujeme benefitní programy						

				

					

		

					

		
				

									

		

	
			
								
	 


Zavřít

					
						
							
								Nabídka							
						
					
	
						
							
								Kontakt							
						
					


				Dárkové poukazy
	O Felicity hotels
	Galerie
	Kontakt
	[image: CZ]CZ
	[image: CZ]CZ
	[image: EN]EN
	[image: DE]DE
	[image: PL]
PL




	Naše hotely
	Firemní akce
	Restaurace
	Rezervace


		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




		
					
								
						
					
			
						
				
			
		
								[image: ]					


				

				

					

		

				
			
						
				
					

			
			
				Kouzelné Vánoce
 
							


							
					na Hotelu Sněžka
				

					

				

				

				
				
					
			
			Prožijte s námi vánoční svátky plné pohody, relaxace a dobrého jídla.
Rezervujte si výhodný balíček již
od 3 670 Kč/pokoj/noc

					

				

				

				
				
					
			
						
						Více o balíčku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
							

				

		
















































